1

中共南京审计学院委员会文件
南审党委组发„2015‟3 号

关于印发《南京审计学院服务型党组织示范点

建设标准指标体系（试行）》的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

为巩固和深化党的群众路线教育实践活动成果，进一步推

动我校服务型党组织建设，切实改进工作作风和工作方式，不

断增强创造力、凝聚力和战斗力，根据中央、省委有关意见精

神，以及江苏省委教育工委《江苏高校服务型党组织示范点建

设基本标准（试行）》（苏委教组[2014]110 号）文件精神，现

将《南京审计学院服务型党组织示范点建设标准指标体系（试

行）》印发给你们，请贯彻执行。

各基层党组织要把服务作为核心价值取向和重要职责，以

服务型党组织建设统领整个基层党组织和党员队伍建设，努力

促进我校基层党组织服务意识明显增强、服务能力明显提高、

服务成效明显提升，涌现一批班子建设好、服务队伍好、服务

机制好、服务阵地好、服务载体好、服务业绩好的“六好”基

层党组织，建设一批服务型党组织示范点。

特此通知

2

附件：南京审计学院服务型党组织建设标准指标体系（试行）

中共南京审计学院委员会

2015 年 3 月 2 日

 南京审计学院党委办公室     2015 年 3月 2日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PRINT_YEAR